describatur que a Vespasiano  
et Tyto romanis principibus  
facta est nullus qui historiam  
euerfionis eiusdem legit igno-  
rat. Romani enim principes  
denunciatur cum dicitur. Quia  
venient dies in te et circumda-  
bunt te inimici tui vallo: et cir-  
cudabunt te et coangustabunt te  
yndiq;: et ad terram costernent  
te et filios tuos qui in te sunt  
**Tu autem domine. Lco viij**  
**N**oc quoq; qd dicitur et non  
relinquent in te lapidem sup  
lapidem: ipa iam eiusdem ci-  
uitatis transmigratio testat:  
que dum nuc in eo loco costru-  
cta est vbi extra portaz fuerat  
dominus crucifixus: prior il-  
la hierlm vt dicitur funditus  
euerfa est. Cui ex qua culpa  
euerfionis sue pena fuerit illa  
ra subiungitur **Lo q no cog-**  
**noueris tempus visitatois tue**  
**Tu autem domine. Lco nona**  
**C**reator quippe omnium p in-  
carnationis sue mysterium hac  
visitare dignatus est: sed ipsa  
timoris et amoris illius recor-  
data non est. Unde etiam p  
prophetam in increpatione cor-  
dis humani aues celi ad testi-  
monium deducitur dum di-  
citur **Diluis in celo cogno-**  
**uit tempus suum. turtur et hy-**  
**runo et cyconia custodierunt**  
**tempus aduentus tui. popu-**  
**lus autem meus non cognouit**

iudicium dei. **Tu autem. Caplm**  
**R**atres Scitis qm cum gen-  
tes essetis ad simulacra muta  
put ducebamini euntes. ideo  
notum vobis facio q nemo i  
spiritu dei loquens dicit ana-  
thema Jesu. Deo gratias.  
**D**eus qui omnipotentia **Col.**  
tuam parcendo maxime et mi-  
serando manifestas. multipli-  
ca sup nos gratia tua. vt ad tua  
pmissa curretes celestium bono-  
rum facias esse cofortres **Per.**  
**De euange. an.** Cum appu-  
quaret dominus hierusalem vi-  
dens ciuitatem fleuit sup illa.  
et dixit. qz si cognouisses et tu:  
qz veniet dies in te et circuda-  
bunt te et coangustabunt te yn-  
diq; et ad terra psterment te co-  
q non cognouisti tempus vi-  
sitationis tue **alla. ana.** Vi-  
dens dñs ciuitatem hierusalem  
fleuit sup illam dicens quia si  
cognouisses que ad pacem et  
ibi nuc autem abscondita sunt ab  
oculis tuis. **an.** Scriptum e-  
st ei qz domus mea domus orationis e-  
cunctis gentibus. vos autem  
fecistis illam speluncam latro-  
num. et erat quot idie docens i-  
te implo. **Vnica vndecima.**  
**I**n illo tpe: **Scdm lucam.**  
Dixit iesus ad quosda  
qui in se confidebant ranc in-  
sti: et aspernabatur ceteros pa-  
rabolam istaz. Duo homines  
ascendebant in templum vt ora-